
1 C Baun’s Sylvee Ronja Nellemann Baun

1  Baun’s Lilypichu Ronja Nellemann Baun

2  Baun’s Caitiebugzz Ronja Nellemann Baun

1 C Buller Mai Nicolajsen*

2 C Brownie Mai Nicolajsen*

1  DKbdCH Baun’s Tubbo Ronja Nellemann Baun

1  Baun’s Coco Annika Ross Eskesen

1  Baun’s Fairy Fall Annika Ross Eskesen

BIS1 Jr. Baun’s Sylvee Ronja Nellemann Baun

BIS1 Buller Mai Nicolajsen*
Kreds Vest special pris Mai Nicolajsen

Specialpræmie DBK Buller Mai Nicolajsen*

Specialpræmie DBK Baun’s Fairy Fall Annika Ross Eskesen

Hurtigste Agurkespiser: Buller

Hold på Hatten Hr. Olsen: Time Bandit

Hold på Hatten Fru Olsen: Vixella

Hatting, Horsens, 10/8/2022

Børnedyr

  Børnedyr alm.

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Hanner over 30 mdr.

  Børnedyr Champklasse

   Han 12-18 mdr

   Hun 18-24 mdr.

Dommer Christina Rørbæk

   Hunner over 30 mdr.



1 C Silkes Aksel Pernille Yde Sørensen

2 C Ají Dulce of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3 C Bhut Jolokia of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4 C Silkes Capri Marita Madsen Gundersen

1  Joxter von Fredslund Sarah Elsner Fredslund

2  Lykkelitens Rasmus Monica Urne Wichman

3  Sweet Leafs Joe Bob Lina Kugge

1 C Thofthøj’s Bolivia Ditte Thoft

2 C Penny Lane of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3 C Silkes Hannah Banana Pernille Yde Sørensen

4 C Silkes Dagmar Pernille Yde Sørensen

1 C Baun´s Nynne Monica Urne Wichman

2 C Olga Fjeldsø von Fredslund Laura Elsner Fredslund

3 C Baun’s Naomi Marianne Baun

4  Baun’s Karla Johanne Marianne Baun

4  Carisma Marita Madsen Gundersen

4  Lykkelitens Elfi Monica Urne Wichman

1 C Kazoos Cappuccino Rikke Maria Breiner

2 C Sweet Leafs Wanda Mae Lina Kugge

3 C Silkes Viva Emilie Yde

4 C Happy-Pigs Honey Maja Rasmussen*

5 C Sweet Leafs Snabelgespenst Lina Kugge

5  Kasatka’s Peyslie Lina Kugge

Best i n Show Junior

1 Kazoos Cappuccino A-dyr Rikke Maria Breiner

2 Baun´s Nynne Monica Urne Wichman

3 Olga Fjeldsø von Fredslund Laura Elsner Fredslund

Dommer favorit Baun´s Nynne

1  DKskdCH Phineas Flynn of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKskdCH GP Sweet Leafs Magikarp Lina Kugge

  Veteran alm.

   Han over 3 år

   Hun over 3 år

Kæledyr

  Kæledyr jr.

Dommer Christina Rørbæk

   Han under 5 mdr. - junior gr. 1

   Han under 5 mdr. - junior gr. 2

 Hun under 5 mdr. - junior gr. 1

 Hun under 5 mdr. - junior gr. 2

 Hun under 5 mdr. - junior gr. 3



1 C DKvCH DKkdCH GP Bellevics  Tinkerbell Anine Warrer Schubert

1 C Niffer’s Fernando Anne Madsen*

2 C Pumba of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3+ C Blastoise of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3+ C DKkdj-22 Baun’s Villum Marianne Baun

3+  Baun’s Ambrose Marianne Baun

1 C Baun’s Jadis Marianne Baun

2 C Silkes Molly Pernille Yde Sørensen

3 C Kazoos Safari Sofie Nygaard

4 C Umbreon of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4+  Happy-Pigs Angel Maja Rasmussen*

4+  Happy-Pigs Gaia Maja Rasmussen*

1 C Bauns HannahRose Sarah Elsner Fredslund

2 C Baun’s Merian Marianne Baun

3+  Shamrock´s Vilma Marita Madsen Gundersen

3+  Charlie´s Kira Marita Madsen Gundersen

3+  Baun’s Vixella Karina Kastrup

1 C DKCHkd Natlys von Sortfod Christina Jensen

2 C LUX Christian Sofie Nygaard

1 C Kazoos Jordbær Rikke Maria Breiner

2 C Mirabel von Fredslund Sarah Elsner Fredslund

3 C Thofthøj’s The girl is mine Ditte Thoft

3+  CampChaos Boudicca Henriette Jensen

1 C Baldrian von Sortfod Christina Jensen

2 C Fuglsangs Filomelos Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C Kazoos Blåbær Rikke Maria Breiner

1 C Highlander’s Zahia Christina Jensen

  Veteran Champklasse

   Hun over 3 år

   Han 5-8 mdr

Hun 5-8 mdr  gr 1   

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

  Kæledyr alm.

   Hun 5-8 mdr gr 2

   Hun 24-30 mdr.



1 C DKkdCH Schmetterling of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C DKkdCH Kazoos LouLou Mette Jørgensen

1 C DKkdCH Kazoos Adonis Rikke Maria Breiner

2 C Kazoos Hector Laura Elsner Fredslund

1 C DKkdCH Kazoos Berta Rikke Maria Breiner

2 C DKkdCH LUX Daisy Sofie Nygaard

3 C DKkdCH Kazoos Vigdis Rikke Maria Breiner

4 C NCHp DKkdCH Baun’s  Tia’Lucia Marianne Baun

4+  DKkdCH Silkes Danciera Emilie Yde

4+  Kazoos Hafdis Laura Elsner Fredslund

4+  DKkdCH Silkes Cornelia Emilie Yde

1 C DKkdCH GP Bluebells Time  Bandit Ellen Gormsen

2 C DkskdCH Silkes Nunuu Pernille Yde Sørensen

3 C DKskdCH Baby Mocha by  Martha Mette Jørgensen

4 C DKskdCH Totoro by Martha Mette Jørgensen

1 C DKkdCH Jade vom Papenberg Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKkdCH Fuglsangs Dionysos Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C DKCH DKkdCH NCH NpCH NordV-22 NordV-21 Cruz Ramirez of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C DKkdCH Silkes Maren Emilie Yde

3 C DKskdCH Silkes Tequila Emilie Yde

Best In Show

1 DKkdCH Kazoos Berta A-dyr Rikke Maria Breiner

2 Bauns HannahRose Sarah Elsner Fredslund

3 DKkdCH Schmetterling of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4 DKkdCH GP Bluebells Time  Bandit Ellen Gormsen

5 DKCHkd Natlys von Sortfod Christina Jensen

6 Niffer’s Fernando Anne Madsen*

Bedste Veteran: DKvCH DKkdCH GP Bellevics  Tinkerbell

Dommer Favorit: Tofthøjs The Girl is Mine

Bellevice Favorit: Tia Lucia

  Kæledyr Champklasse

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.



1 C Name by D’s Pinoccoio Diana Rasmussen

2  Name by D’s Michael Darling Diana Rasmussen

1 C Name by D’s Fireflies Diana Rasmussen

1 C Name by D’s Vidia Diana Rasmussen

1 C DKch NCH Gammel Dansk  Orange Knas Ellen Gormsen

BIG 1 Jr Name by D’s Pinoccoio Diana Rasmussen

BIG 1 Name by D’s Vidia Diana Rasmussen

1  Bamse Maja Rasmussen*

1  Gammel Dansk Don Corleone Ellen Gormsen

1 C DKklCH GK NklCH NordV-22 NordCLIPPED-22 NordCH Gammel Dansk Jellyfish Ellen Gormsen

BIG1 DKklCH GK NklCH NordV-22 NordCLIPPED-22 NordCH Gammel Dansk Jellyfish Ellen Gormsen

1 C Havanas Nintendo Katrine Kjøller

2 C Havanas Sega Katrine Kjøller

1 C DKCH SCH NCH Havanas  Pandora Katrine Kjøller

1 C NordJrV-21 SK-21 DKCH MaJa’s Wilhelmina Katrine Kjøller

Racedyr

Langhåret
  Sheltie

   Han under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Peruaner

   Han 5-8 mdr

Dommer David Beckham-Doyle

Klippede langhår
  Klippet Coronet

   Hanner over 12 mdr.

  Klippet Peruaner

   Han 8-12 mdr.

  Klippet Alpaca

   Hun 8-12 mdr

Ensfarvet
  Hvid MØ

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Hunner over 12 mdr.



1 C Mascot’s Jago Susan Lindgaard

1 C Mascot’s Jafar Susan Lindgaard

1 C Mascot’s Ambra Susan Lindgaard

1 C Mascot’s Capella Susan Lindgaard

1 C Lilli Choko L17 Dell’Orto Nete Dietrich

1 C Vinnie the Choko V16 Dell’Orto Nete Dietrich

3 C JoJo Choko J16 Dell’Orto Nete Dietrich

1 C Donna De Choko D16 Dell'Orto Nete Dietrich

2 C Isa Dora Choko I15 Dell’Orto Nete Dietrich

1 C Warrers Serenity Anine Warrer Schubert

1 C Silkes Glamourdale Pernille Yde Sørensen

1 C Mascot’s Priscilla Susan Lindgaard

BIG Jr. 1 Silkes Glamourdale Pernille Yde Sørensen

BIG Jr. 2 Havanas Nintendo Katrine Kjøller

BIG 1 Mascot’s Capella Susan Lindgaard

BIG 2 DKCH SCH NCH Havanas  Pandora Katrine Kjøller

BIR 1 Choko: Donna De Choko D16 Dell'Orto Nete Dietrich

  Safran

   Han under 5 mdr. - junior

  Buff

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun 8-12 mdr

   Hunner over 12 mdr.

  Chokolade

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

  Blå

   Hun 8-12 mdr

  Sort

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun 8-12 mdr



1 C Baun’s Dance of the Clairvoyants Marianne Baun

1 C Baun’s Lake of Fire Marianne Baun

2 C Baun’s About a Girl Marianne Baun

1 C Baun’s Nevermind Marianne Baun

1 C NordV-22 NCH DKCH Baun’s  Lithium Marianne Baun

2 C Little Legends Connie Sandra Gerda Andersen

2+ C Little Legends Carla Sandra Gerda Andersen

2+ C NCH DKCH Baun’s Serafina  Pekkala Marianne Baun

1 C Crestine’s Wolverine Kaleb Rose

1  Pistachio von Rosen Kaleb Rose

1 C Mascot’s Ruiz Susan Lindgaard

1 C DM-21 DKsCH Silkes Melisse Pernille Yde Sørensen

BIG Jr. 1 Baun’s Dance of the Clairvoyants Marianne Baun

BIG 1 DM-21 DKsCH Silkes Melisse Pernille Yde Sørensen

BIR 1 Sølv AgoutiBaun’s Nevermind Marianne Baun

   Han 5-8 mdr

  Dalmatiner, Sort

   Han 5-8 mdr

  Fox, Sort

   Hunner over 12 mdr.

Flerfarvet
  Sølv Agouti

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

  Solid Agouti, Sølv

   Han under 5 mdr. - junior

  Solid Agouti, Cinnamon



1 C NordCH NCH SCH DKCH Bluebells Kalani Christina Rørbæk

1 C NordCH NCH SCH DKsCH Bluebells Pantherlily Christina Rørbæk

1 C Bellevics Lucky Me Benedicte Sørensen

1 C Duettens Snufflebrush Lina Kugge

1 C Bellevics U Make Me Happy Benedicte Sørensen

1 C DKCH SCH Bellevics Lady In Red And  White Benedicte Sørensen

1 C Rockarina’s Fønix Karina Kastrup

1 C Rockarina’s Hugoline Karina Kastrup

2 C Rockarina’s Elfine Karina Kastrup

1 C Lykkelitens Tashika Monica Urne Wichman

2 C Name by D’s Pongo Maja Rasmussen*

1 C Rockarina’s Patchwork Karina Kastrup

2 C Lykkelitens Sumiko Monica Urne Wichman

1 C Shamrock’s Slenderman Karina Kastrup

1 C Rockarina’s Saturn Karina Kastrup

1 C Troldemosens Rose Sandra Gerda Andersen

2 C Sugarskull´s Zara Marita Madsen Gundersen

BIG Jr. 1Bellevics Lucky Me Benedicte Sørensen

BIG 1 DKCH SCH Bellevics Lady In Red And  White Benedicte Sørensen

Ruhåret
  Abyssinier

   Han 5-8 mdr

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

  Teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hunner over 12 mdr.

  Skinny

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior



BIG 2 NordCH NCH SCH DKsCH Bluebells Pantherlily Christina Rørbæk

BIR 1 Jr SkinnyRockarina’s Hugoline Karina Kastrup

BIR 1 SkinnyRockarina’s Patchwork Karina Kastrup

BIR 2 SkinnyLykkelitens Tashika Monica Urne Wichman

1 C Pufferfish von Rosen Kaleb Rose

1 C DMj-22 NordV-22 Baun’s  Isabell Marianne Baun

1 C MMMBob Von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1  Cleo's Nomy Sandra Gerda Andersen

1  Warrers Bauble Anine Warrer Schubert

1  Warrers Piastri Anine Warrer Schubert

BIG 1 JR. MMMBob Von Fredslund Tina Elsner Fredslund

BIG 1  DMj-22 NordV-22 Baun’s  Isabell Marianne Baun

BIG 2 Pufferfish von Rosen Kaleb Rose

Best In Show

1 jr. Silkes Glamourdale A-dyr Pernille Yde Sørensen

2 jr. MMMBob Von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1 DKCH SCH Bellevics Lady In Red And  White A-dyr Benedicte Sørensen

2 Donna De Choko D16 Dell'Orto Nete Dietrich

3 Baun’s Nevermind Marianne Baun

4 Mascot’s Capella Susan Lindgaard

5 DKCH SCH NCH Havanas  Pandora Katrine Kjøller

6 DKklCH GK NklCH NordV-22 NordCLIPPED-22 NordCH Gammel Dansk Jellyfish Ellen Gormsen

Dommer favorit: Rockarina’s Patchwork Karina Kastrup

Kombinationsracer
  Flerfarvet Crested Creme Agouti

   Hun 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Orange Agouti

   Hun 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Solid Agouti, Gylden

   Han under 5 mdr. - junior

  Flerfarvet Crested, Solid Agouti, Sølv

   Hunner over 12 mdr.

  Flerfarvet Crested Tan, Sort

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr



1  NordCH DMsv-22 NCH SCH  DKsvCH Bluebells Caramel Christina Rørbæk

1 C Duncan Taylor von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1 C Vanilla by Lou Katrine Kjøller

1 C Ikaros By Lou Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

Bedste Sj va jr.Vanilla by Lou Katrine Kjøller

Bedste Sj vaDuncan Taylor von Fredslund A-dyr Tina Elsner Fredslund

1  CampChaos Sultan Henriette Jensen

1  CampChaos Tsarina Henriette Jensen

1  CampChaos Ferdinand Henriette Jensen

Bedste Cuy Jr.CampChaos Tsarina Henriette Jensen

Bedste Cuy Sr.CampChaos Ferdinand Henriette Jensen

 

  Cuy

   Han Junior

   Hun Junior

   Han Senior

Sjældne Varianter

Dommer Christina Jensen
  Creme Argente

   Hunner over 12 mdr.

  Flerfarvet solid rubin argente, gylden

   Han 8-12 mdr.

  Californian, Hvid-Chokolade

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hanner over 12 mdr.

Dommer David Beckham-Doyle



1 Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

Blastoise of Rivendall

Umbreon of Rivendall

1 Dell’Ortos chokolader Nete Dietrich

Donna De Choko D16 Dell'Orto

Isa Dora Choko I15 Dell’Orto

JoJo Choko J16 Dell’Orto

Lilli Choko L17 Dell’Orto

Vinnie the Choko V16 Dell’Orto

   

2 Baun’s Sølvfisk Marianne Baun

Baun’s Dance of the Clairvoyants

Baun’s Lake of Fire

NCH DKCH Baun’s Serafina  Pekkala

NordV-22 NCH DKCH Baun’s  Lithium

3 Guldkaramellerne Susan Lindgaard

Mascot’s Ambra

Mascot’s Capella

Opdrættergrupper

Kæledyr

Standardiseret

Dommer Benedicte Sørensen


